



ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE SÃO VICENTE DO SUL
GABINETE DO PREFEITO



Nº 04/ 2025		SOLICITAÇÃO DE COMPRA					
Data: 15/04/25		Setor Solicitante: Gabinete Responsável pela solicitação: Clarisse Dutra E-mail: gabinete@saovicentadosul.rs.gov.br Telefone Fixo: 0800 000 4377 Contato: (55) 99172 0966 ramais: 219					
Material: (x) Consumo () Permanente (x) Serviços							
Prazo final de entrega / conclusão dos serviços: 05/05/25		Responsável Técnico: Telefone:			Previsão de Consumo: 20/02/2025		
		Justificativa		Departamento / Coordenação		Secretaria	
Fiscal do Contrato: Robson Luiz Martins		A contratação da empresa Nicola Veiculos LTDA faz-se importante para manutenção e revisão dos 110 mil km do veículo CRUZE SEDAN TURBO placa JBG9E56, necessitando o conserto e manutenção pois o mesmo apresenta problemas impossibilitando seus deslocamentos tendo a necessidade de fazer a substituição das peças para assim desenvolver sua atividade com segurança.		15 /04 / 25 Declaro estar ciente e concordo com a solicitação. Clarissa A. C. Dutra Assessora de Gabinete Portaria nº 584/2023 <i>Clarissa A. C. Dutra</i> Assinatura e carimbo		15/05/2025 Existe a necessidade de aquisição material / serviço descrito abaixo. Estou de acordo com a solicitação e justificativa. Clarissa A. C. Dutra Assessora de Gabinete Portaria nº 584/2023 <i>Clarissa A. C. Dutra</i> Assinatura e carimbo	
Gestor de Contrato: Fernando da Rosa Pahim							
OBS:							
I.	Cód. Lic.	Material Especificado	Q	UN	Valor U.	Valor T.	Obs.



ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE SÃO VICENTE DO SUL
GABINETE DO PREFEITO



1		Sensor de alarme	4	PÇ	530,39	2.121,56	
		Óleo sintético ow	4	PÇ	94,71	378,84	
		Filtro de óleo	1	PÇ	105,17	105,17	
		Vedador bujão dr	1	pç	29,38	29,38	
		Filtro de ar cond.	1	pç	66,63	66,63	
		Higienizador de ar	1	pç	172,20	172,20	
		Limpa motor interno	1	pç	89,35	89,35	
		Kit lubrificação	1	pç	66,06	66,06	
		Desengraxante	1	pç	55,92	55,92	
		Produto limpeza	10	pç	1,84	18,40	
		Geometria leve	1	sv	120,00	120,00	
		Balanceamento de rodas	0.20	sv	400,00	80,00	
		Mão de Obra	1	sv	1,500,00	1,500,00	
		Total				4.803,51	